[image: image1.png]

                   17. 10. 2022  №36                                                                                          17. 10. 2022 №36
                 Крымсарайкка сали                                                                                       с.Крымзарайкино
О присвоении почтового адреса
    В соответствии с утвержденным муниципальным реестром адресов по сельским поселениям Аликовского района Чувашской Республики, Постановлением главы Аликовского района от 14.11.2006 г. № 434 в целях обеспечения своевременного проведения инвентаризации архивов организаций, осуществляющих технический учет и техническую инвентаризацию объектов капитального строительства, а также их государственную регистрацию в управлении государственной регистрационной службы администрация Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района                                                         постановляет:

     Присвоить  жилому зданию, построенному на земельном участке  с кадастровым номером 21:07:180501:18 следующий почтовый адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Крымзарайкинское сельское поселение,  д. Чердаки,  ул. Советская, дом 4.

Глава Крымзарайкинского

сельского поселения                                                                                            В.К. Гордеев

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

      ЭЛЕК РАЙОНЕ

  КРЫМСАРАЙККА ЯЛ

      ПОСЕЛЕНИЙЕН

    АДМИНИСТРАЦИЙЕ

       ЙЫШАНУ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

      АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    КРЫМЗАРАЙКИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ